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UCHWAŁA NR XLI/458/05

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 30 listopada 2005 r.

 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów

 oraz zwolnień od tego podatku w 2006 roku.

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153 poz.1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) oraz art. 14
pkt 1-4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz.U. z 2002 r.
Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683,  z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz.
1840, Nr 200, poz. 1953 i  Nr 203, poz. 1966,  z 2004 r. Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 884, Nr
96, poz. 959 i  Nr 123, poz. 1291 oraz  z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 1365, Nr
167, poz. 1399 i Nr 169 poz.1419)  Rada Miejska w Suwałkach uchwala  co następuje:

§ 1. 1. Stawka podatku od posiadania psów w stosunku rocznym wynosi 37 zł od jednego psa

z zastrzeŜeniem ust.2.

2. Stawka podatku od posiadania psa utrzymywanego w celu pilnowania posesji wynosi 18,50
zł.

3. Podatku od posiadania psów nie pobiera się z tytułu posiadania psów nabytych  ze
schroniska dla bezdomnych zwierząt w danym rok.

4. Podatku od posiadania psów nie pobiera się od właścicieli zwierząt poddanych sterylizacji ,
w okresie 4 lat od dokonania zabiegu.

§ 2. 1. Obowiązek podatkowy w podatku od posiadania psów powstaje od pierwszego dnia

miesiąca następującego po miesiącu, w którym pies został nabyty, a wygasa z końcem
miesiąca, w którym psa zbyto.

2. Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania do 31 marca roku podatkowego,   a
w przypadku powstania obowiązku podatkowego w ciągu roku w terminie 14 dni od dnia
powstania obowiązku podatkowego.

3. W przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiązku podatkowego w ciągu roku,  podatek
ustala się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał obowiązek podatkowy.

4. Podatek płatny jest na konto Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.
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§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

      Urzędowym Województwa Podlaskiego.

      Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz


